

# Baris Belge konsult AB

559386-9729

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Baris Belge, Styrelseledamot

2026-04-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är konsultverksamhet inom projektledning, affärsutveckling och produktionstekniskt arbete. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets ägare övergått till fast anställning från och med mars 2025, vilket har medfört en minskad affärsaktivitet i bolaget. Bolaget bedöms tills vidare bedriva begränsad verksamhet.

Under räkenskapsåret har bolaget även skrivit ned sitt innehav i dotterbolag till följd av varaktig värdenedgång.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-30 - 2022-12-31
Nettoomsättning	284 440	961 491	876 806	382 892
Resultat efter finansiella poster	-504 349	159 385	166 226	111 098
Soliditet (%)	-200	24	25	50

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år till följd av att bolagets ägare har övergått till fast anställning från och med mars 2025, vilket har medfört en lägre affärsaktivitet i bolaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-454	104 258	128 804
Utdelning		-104 439		-104 439
Balanseras i ny räkning		104 258	-104 258	0
Årets resultat			-414 349	-414 349
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-635</b>	<b>-414 349</b>	<b>-389 984</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-635
Årets resultat	-414 349
<b>Summa</b>	<b>-414 984</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-414 984
<b>Summa</b>	<b>-414 984</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		284 440	961 491
Övriga rörelseintäkter		0	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>284 440</b>	<b>961 492</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 822	-9 826
Övriga externa kostnader		-23 012	-57 312
Personalkostnader	2	-121 735	-734 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-146 569</b>	<b>-801 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>137 871</b>	<b>159 576</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	235
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-642 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	-426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-642 220</b>	<b>-191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-504 349</b>	<b>159 385</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>90 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-414 349</b>	<b>134 385</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-30 127
<b>Årets resultat</b>		<b>-414 349</b>	<b>104 258</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	0	446 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>446 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>446 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		150 043	68 821
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 043</b>	<b>68 821</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		45 050	311 416
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 050</b>	<b>311 416</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>195 093</b>	<b>380 237</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>195 093</b>	<b>826 237</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-635	-454
Årets resultat		-414 349	104 258
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-414 984</b>	<b>103 804</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-389 984</b>	<b>128 804</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>90 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		485 000	485 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>485 000</b>	<b>485 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	20 010
Övriga skulder		100 077	102 423
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 077</b>	<b>122 433</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>195 093</b>	<b>826 237</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	446 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>446 000</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-446 000
----------------------	----------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-446 000</b>
--------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Baris Belge konsult AB, 559386-9729  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-06

Baris Belge  
Baris Belge  
Styrelseledamot  
2026-04-14